290723, 290586, 290640, 290755, 290761, 290764, 291240,  291413, 
289060, 291985, 292007, 291666, 292325, 292018 por $145.476.544, 

R E S U E L V E: 

ARTICULO UNICO:   Autorizar al Señor Rector de la Universidad del Valle 
para comprometer presupuesto de la Vigencia Fiscal 2017 por $349.101.733 
(Trescientos Cuarenta y Nueve Millones Ciento Un Mil Setecientos Treinta y Tres  
Pesos) con el propósito de realizar trámite de contratación de Servicio de 
Copiado e Impresión  para las diferentes dependencias de la Universidad así: 

COMUNIQUESE Y CUMPLASE 

Dada en la ciudad de Buga, en el Salón de Reuniones de la  Sede Regional, a